
Zarządzenie Nr 1/2023 
Dyrektora Przedszkola Publicznego w Wiskitkach 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

sprawie zmiany wysokości dziennej stawki żywieniowej 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089), w związku  

z art. 52 ust. 12 Ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1930), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Działając w oparciu o porozumienie z organem prowadzącym ustala się  dzienną opłatę za 

korzystanie przez dzieci z przedszkolnych posiłków w wysokości 12 zł – (cztery posiłki: 

śniadanie, II śniadanie, obiad, podwieczorek). 

2. Z wyżywienia mogą korzystać wszystkie dzieci uczęszczające do przedszkola. 

3. Posiłki dla dzieci przygotowywane są na miejscu przez pracowników przedszkola, zgodnie 

z zasadami Dobrej Praktyki Higienicznej oraz systemem HACCP. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 7/ 2019 Dyrektora Przedszkola Publicznego w Wiskitkach z dnia 19 

września 2019 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 roku. 

 
 

Dyrektor Przedszkola Publicznego 
 w Wiskitkach 

(-) 
mgr Anna Kozłowska 

 


